
REPUBLIKA-E SHQIPRIUSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& FASUIUVE 

Adces  Rt.R&t C+&llrJru, Tel. O l l W 9 W .  tPoz 042 22&516, W&iw ~uwYdu.gou.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p k  deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, dafe 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zpjedhurve dhe te disa nepdsve  publikC3, Ligjit 
111.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike'', me ndryshimet e pasqyruara ne Iipjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne Iigjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLM E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri 

I I 

lnstitucioni dhe adresa 

Ne baze t5 pikes 5 t l  nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tl! interesave ne ushtrlmin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii ti3 Deklarimit dhe KontroIlit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PZrgjegjL - ~nsiektori'i PergjithshiSm i ILDKP-sC, qe tS verifikojne niS ti2 
@itha subjektet private e publike, brenda dhe jasht6 vendit, interesat private dhe dety- 
rimet furanciare, qe ekzistojne ne em& dhe per llogariue time, t6 bashkiishortit /es dhe ti - 
femij jhe madhore. 

Deklaroj se I d h W  e pasqyruara prcj meje nd k2tE dokment 
jmE tLi v&t& dhe rruk k m  deklaruar us&qd nuk Eshit; e vEri%tE. 
















